2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.12.2009 г. № 2919-п/1
О предварительном согласовании
ЗАО «ГК ВИС’С» места размещения склада металлов,

склада промышленных и хозяйственных товаров,

АЗС на 3 колонки южнее здания, имеющего адрес:

г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Борковская, 51а
Рассмотрев обращение ЗАО «ГК ВИС’С» о выборе земельного участка и предварительном согласовании места размещения склада металлов, склада промышленных и хозяйственных товаров, АЗС на 3 колонки, учитывая наличие постановления мэрии городского округа Тольятти от 16.11.2009 г.                № 2540-п/1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для строительства склада металлов, склада промышленных и хозяйственных товаров, АЗС на 3 колонки, расположенного южнее здания, имеющего адрес: г. Тольятти, Автозаводский район,                                          ул. Борковская, 51а», градостроительного заключения по земельному участку от 19.11.2009 г. № ГЗ 188, опубликование информации о предстоящем предоставлении земельного участка для строительства в газете "Городские ведомости" от 08.10.2009 г. № 113, в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 19.11.2009 г. № 65 о выборе земельного участка в соответствии с утвержденной схемой расположения  земельного участка на кадастровом плане территории для строительства склада металлов, склада промышленных и хозяйственных товаров, АЗС на 3 колонки.

2. Предварительно согласовать закрытому акционерному обществу «ГК ВИС’С» место размещения склада металлов, склада промышленных и хозяйственных товаров, АЗС на 3 колонки южнее здания, имеющего адрес:                          г. Тольятти, Автозаводский район, ул. Борковская, 51а, на земельном участке, площадью 1,7330 га.

3. Признать утратившими силу:

- распоряжение мэра г. Тольятти от 17.07.2003 г. № 1790-1/р                                            «О предварительном согласовании ЗАО «ГК ВИС’С» места размещения  производственного корпуса по выпуску автомобильных компонентов                                           по ул. Борковской в санитарно-защитной зоне Автозаводского района                                     г. Тольятти и разрешении проектирования»;

- распоряжение мэра г. Тольятти от 05.03.2005 г. № 599-1/р                                     «О внесении изменений в распоряжение мэра г. Тольятти от 17.07.2003 г.                    № 1790-1/р “О предварительном согласовании ЗАО «ГК ВИС’С» места размещения производственного корпуса по выпуску автомобильных компонентов по ул. Борковской в санитарно-защитной зоне Автозаводского района г. Тольятти и разрешении проектирования”»;
- постановление мэра городского округа Тольятти от 29.06.2006 г.                     № 5536-1/п «О внесении изменений в распоряжение мэра г. Тольятти                                  от 17.07.2003 г. № 1790-1/р ”О предварительном согласовании ЗАО «ГК ВИС’С» места размещения производственного корпуса по выпуску автомобильных компонентов и мельничного комплекса производительностью 1,25 т/час по ул. Борковской в санитарно-защитной зоне Автозаводского района г. Тольятти и разрешении проектирования”».
Мэр

                     А.Н.Пушков